АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта   2016 года	                     с. Чкаловское		                           №   17

О признании утратившим   силу  постановления  администрации  Чкаловского  сельского  поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского   сельского поселения, администрация  Чкаловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление   администрации Чкаловского сельского поселения    от 30 ноября 2015 года  № 116  «Об  утверждении  Ведомственного  перечня  муниципальных  услуг (работ),   оказываемых  (выполненных)   муниципальными  бюджетными  и  автономными  учреждениями  Чкаловского  сельского  поселения».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Чкаловского
 сельского поселения		                         		В.С.Ию